
卫星消防站安保服务项目的中标公告

（招标编号：SZZZQ2024-Q-C-003）

一、中标人信息：

卫星消防站安保服务项目:

中标人：苏州唯盛物业管理有限公司 中标价：80.999万元

二、其他：

苏州中至勤工程咨询有限公司受苏州市吴中区郭巷街道国泰社区居民委员会的委托，就

其拟采购的卫星消防站安保服务项目组织竞争性磋商招标，现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、项目名称及编号：

项目名称：卫星消防站安保服务项目

项目编号：SZZZQ2024-Q-C-003

二、开标信息：

开标时间：2024年8月19日14：00时

开标地点：苏州市吴中区越溪街道吴山街56号3层

评标委员会名单：马苏宁、潘斌、王爱栋

三、成交信息：

成交单位：苏州唯盛物业管理有限公司

成交单位地址：苏州市相城区元和街道万客隆商城2幢69号

成交金额：人民币捌拾万玖仟玖佰玖拾元整（¥809990.00）

服务范围：卫星消防站安保服务项目 ，详见采购文件。

服务期限：自合同签订之日起一年（具体以采购方通知为准）

四、公告期：公告之日起一个工作日

苏州中至勤工程咨询有限公司

2024年8月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市吴中区郭巷街道国泰社区居民委员会。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区郭巷街道国泰社区居民委员会

地  址： /

联  系  人： 张勇

电  话： 0512-65978169

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 苏州中至勤工程咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区越溪街道吴山街56号3层

联  系  人： 苏蓉

电  话： 66269018

电  子  邮  件： 799376070@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-20T16:17:12+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-08-20T16:17:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-20T16:17:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




